
Uchwała nr 421/LXI/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia „Regulaminu 

Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów” 

 

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40), oraz art. 90t ust. 4 ustawy                 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. poz. 2230)  w związku                 

z „Miejskim programem wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży będących 

mieszkańcami miasta Gostynina” Rada  Miejska  w  Gostyninie  uchwala, co następuje: 

 

   §1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 394/LXXVII/2018 z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

przyjęcia  „Regulaminu Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów” (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018r. poz. 5844 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Stypendium przeznaczone jest dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Gostynina oraz dla będących 

mieszkańcami Gostynina uczniów szkół ponadpodstawowych”; 

2)    w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Stypendium może być przyznane uczniowi nie częściej niż raz na 2 lata”; 

3)   § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§12. Maksymalna wysokość stypendium dla uczniów szkół podstawowych wynosi 

3 000,00 zł, dla  uczniów szkół ponadpodstawowych 4 000,00 zł”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                          

                  Andrzej  Hubert Reder 
 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
   Zmiany wprowadzone do  uchwały Nr 394/LXXVII/2018 w sprawie  przyjęcia 

„Regulaminu Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów” maja charakter 

porządkowy i wynikają z reformy systemu oświaty, której efektem była likwidacja 

gimnazjów. Ponadto doprecyzowano zapis dotyczący przyznawania stypendiów                       

- dodano zapis, mówiący o tym, że stypendium może być przyznane uczniowi nie częściej 

niż raz na 2 lata.           

  Uchwała pozostaje we współzależności z zapisami określonymi w „Miejskim 

programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży będących mieszkańcami 

Miasta Gostynina”.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


